Pedido: 250242 Vendedor: ARAMIS CABRAL

<V'> 052.347.219-65 - CLEYTON DE ANDRADE DA COSTA

Cliente: roietone: 41 991386118

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Descricao

Loja: 53 Tipo: 1 Vendedor: 12584 - Aramis
145695 - BASE ACRILICA 16L RENDE COBRE

MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - FAVO DE MEL
FOSCO COMPLETO

Loja: 53 Tipo: 2 Vendedor: 12584 - Aramis

128288 - REJUNTE EPOXI 1KG SUPERFACIL
CORDA

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

90957 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E

SHITAKE FOSCO COMPLETO

Loja: 53 Tipo: 3 Vendedor: 12584 - Aramis

145695 - BASE ACRILICA 16L RENDE COBRE
MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - PESSEGO
RENDE & COBRE MUITO

Loja: 53 Tipo: 4 Vendedor: 12584 - Aramis

102520 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA B2
BASE D AGUA - CAMURCA CLASSICA

Loja: 53 Tipo: 1:

Loja: 53 Tipo: 2:

Loja: 53 Tipo: 3:

Loja: 53 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-08-2023

- Peso: 115.0 Kg

COBRE MUITO GELO BASE D AGUA - COGUMELO

Tamanho

16L

1kg

18kg

18L

16L

16L

Marca

Suvinil

Quartzolit

Quartzolit

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1PC

1PT

1CX

1LT

1PC

1LT

Data Emissdo: 17/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/08/2023 1445

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
537,76 0,00 537,76
109,90 0,00 109,90

61,90 0,00 61,90

399,90 0,00 399,90
541,81 0,00 541,81
600,73 0,00 600,73

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 2.252,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



